5 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING CMF000966891 85.00 120 120 54.75 6569.52 9.00 591.26 9.00 591.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7752.03

Total: 854 832 35816.52 2535.82 2535.82 0.00 0.00 0.00 40888.16

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Eight Hundred and Eighty Eight and Sixteen paisa Only